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 План мероприятий

МУК «Михалевский КДЦ» на июнь 2025г.
	п/п
	Дата и время проведения
	Наименование

мероприятия


	Место проведения
	Ответственные,

Телефоны

(ФИО полностью)
	Категория участников

- дети до 14 лет

-молодежь

(14-35 лет)

- ср.возраст

(35-55)

- пожилые (старше 55 лет)

-смешанная
	Предпо-

лагаемое кол-во чел.

участников/

зрителей


	МЗ

	1
	05.06.2025
11.30
	Игра – путешествие по сказкам Пушкина «В мире сказок» 
	Михалевский СДК
фойе

	Анискина
Анастасия Дмитриевна
8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	50
	МЗ

	2
	10.06.2025

13.30
	Информационная программа «Мы выбираем жизнь»
	Михалевский СДК
фойе
	Цынайкина 

Алена Алексеевна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	25
	

	3
	11.06.2025

13.30
	Игровая программа «Искатели приключений» 

(платно)
	 Михалевский СДК
Территория клуба 
	 Анискина
Анастасия Дмитриевна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	25
	

	4
	11.06.2025

17.00
	Концертная программа «С Россией в сердце»
	 Михалевский СДК
площадка КДЦ
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	70
	МЗ

	5
	17.06.2025

13.30
	Детская дискотека «Оранжевое лето» 

(платно)
	 Михалевский СДК
фойе
	Удалова

Алла Анатольевна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	25
	

	6
	19.06.2025

13.30
	Познавательно-игровая программа «Добры молодцы» 
(казачьи традиции, обряды, игры)
	 Михалевский СДК
спортивный зал
	Самсонова 

Ксения Алексеевна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	20
	

	7
	20.06.2025

13.30
	День памяти и скорби «Тот самый первый день войны» 
	 Михалевский СДК 
зрительный зал
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	30
	

	8
	24.06.2025

13.30
	Развлекательная программа «Радуга лета»

(платно)
	Михалевский СДК
фойе
	Эзирионие

Марина Евгеньевна

8(496)62-334
	Дети

 до 14 лет
	25
	

	9
	25.06.2025

13.30
	Игровая спортивная программа «Сказочные старты»
	 Михалевский СДК
спортивный зал
	Зобова

Виктория Ильинична 

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	25
	

	10
	27.06.2025

13.30
	Игровая программа «Музыкальный ринг»

(платно)
	Михалевский СДК
фойе
	Коптелова

Софья Александровна

8(49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	25
	

	
	1 раз в неделю
	Анимационная программа «Веселый выходной»

(платно)
	Михалевский СДК
фойе
	Анискина
Анастасия Дмитриевна

8 (49640) 62-334
	Дети

до 14 лет
	
	

	
	В течение месяца
	Участие в турнирах и товарищеских встречах городского округа
	
	Тимошкин

Виктор Васильевич
8 (49640) 62-334
	Смешанная
	
	

	
	В течение месяца
	Организация семейных торжеств
	«Михалевский КДЦ»

фойе
	Бахнакова

Ирина Владимировна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	
	

	
	
	
	Раменский отдел
	
	
	
	

	11
	04.06.2025

16.00
	Творческая мастерская «Разноцветный мир»
	Раменский СДК

Кабинет кружковой работы
	Лесникова 
Светлана Юрьевна

8 (496 40) 63-120
	Дети до 14 лет
	15
	

	12
	05.06.2025

16.00
	Мастер-класс «Я люблю тебя, Россия» 
(платно)
	Раменский СДК

Кабинет кружковой работы
	Пересторонина 

Ирина Викторовна

8 (496 40) 63-120
	Дети до 14 лет
	15
	

	13
	09.06.2025

10.30
	Профилактическая акция «Здоровье - твое богатство»
	Раменский СДК

Территория СДК
	Цясюлене 

Лариса Зурабовна

8(496 40) 63-120
	Дети до 14 лет
	25
	

	14
	09.06.2025

11.00
	Игровая программа «Ура, каникулы» 
(платно)
	Раменский СДК

Территория СДК
	Цясюлене 

Лариса Зурабовна

8(496 40) 63-120
	Дети до 14 лет
	25
	

	15
	09.06.2025

12.00
	Дискотека «Вот оно, какое наше лето»
	Раменский СДК

Территория СДК
	Цясюлене 

Лариса Зурабовна

8(496 40) 63-120
	Смешанная
	50
	

	16
	14.06.2025

15.00
	Развлекательная программа «Детские радости» 
(платно)
	п. Павлово

Территория площадки
	Попова 

Марина Владимировна

8(496 40) 63-120
	Смешанная
	30
	

	17
	16.06.2025

09.00
	Спортивно-игровая программа «Большая шуточная Олимпиада» (платно)
	Территория МБОУ средней общеобразовательной школы №4 
	Цясюлене 

Лариса Зурабовна

8(496 40) 63-120
	Дети до 14 лет
	64
	

	18
	16.06.2025

10.00
	Анимационная программа «Пусть лето звонкое, смеется»
	Территория МБОУ средней общеобразовательной школы №4 
	Цясюлене 

Лариса Зурабовна

8(496 40) 63-120
	Дети до 14 лет
	60
	МЗ

	19
	17.06.2025

10.30
	Информационно-просветительское мероприятие ««Мир здоровых привычек»
	Раменский СДК

Территория СДК
	Гусева 

Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63 – 120
	Дети до 14 лет
	25
	

	20
	17.06.2025

11.00
	Анимационная программа «Пиратская вечеринка» (платно)
	Раменский СДК

Территория СДК
	Гусева 

Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63 – 120
	Дети до 14 лет
	25
	

	21
	17.06.2025

12.00
	Конкурсная программа «Рисунки на асфальте»
	Раменский СДК

Территория СДК
	Гусева 

Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63 – 120
	Дети до 14 лет
	35
	

	22
	18.06.2025

11.00
	Развлекательная программа «Летнее настроение»

	ГБСУ СО МО «Добрый дом Егорьевский»
	Попова 

Марина Владимировна

8(496 40) 63-120
	Смешанная
	150
	

	23
	19.06.2025 

18.00
	Вечер отдыха «Чай, всех гостей встречай»
	Раменский СДК

Библиотека
	Гусева 
Татьяна Владимировна 

8(496 40) 63-120
	Смешанная
	20
	

	24
	20.06.2025

12.00
	Акция «Свеча памяти»
	Территория памятника 

с. Раменки
	Гусева 

Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63 – 120
	Смешанная
	30
	

	25
	25.06.2025

10.30
	Профилактическая беседа «Не шути с огнем»
	Раменский СДК

Территория СДК
	Гусева 

Татьяна Владимировна

8(496 40) 63-120
	Дети до 14 лет
	25
	

	26
	25.06.2025

11.00
	Игровая программа «Дворовые баталии» (платно)
	Раменский СДК

Территория СДК
	Цясюлене 

Лариса Зурабовна

8(496 40) 63-120
	Дети до 14 лет
	25
	

	27
	25.06.2025

12.00
	Летняя дискотека «Оранжевое солнце»
	Раменский СДК

Территория СДК
	Гусева 

Татьяна Владимировна

8(496 40) 63-120
	Дети до 14 лет
	30
	

	28
	26.06.2025

15.00
	Профилактическая беседа «Парад полезных привычек»
	Раменский СДК

Зрительный зал
	Попова 

Марина Владимировна

8(496 40) 63-120
	Дети до 14 лет
	30
	

	29
	26.06.2025

15.30
	Информационно-просветительское мероприятие «Наркотики – шаг в пропасть»
	Раменский СДК

Зрительный зал
	Попова 

Марина Владимировна

8(496 40) 63-120
	Дети до 14 лет
	30
	

	30
	28.06.2025

19.00
	Танцевально-развлекательная программа «День молодежи»
	Раменский СДК

Территория СДК
	Гусева 

Татьяна Владимировна

8(496 40) 63-120
	Смешанная
	60
	МЗ

	
	
	
	Поповский сектор
	
	
	
	

	31
	01.06.2025

12.00
	Анимационная программа, посвященная Дню защиты детей «Да здравствуют дети на всей планете!»
	Поповский СДК

Территория СДК
	Колосова

 Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Смешанная
	60
	МЗ

	32
	06.06.2025

17.00


	Мастер-класс «Освежись»

(платно)
	Поповский СДК

Фойе
	Колосова

 Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	33
	11.06.2025

15.00
	Познавательно-игровая программа «Россия – Родина моя»
	Поповский СДК

Территория СДК
	Колосова 

Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	34
	14.06.2025

17.00
	Детская дискотека «Танцуй с нами»

(платно)
	Поповский СДК 

Фойе
	Ефромеев

 Евгений 

Борисович

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	35
	17.06.2025

17.00
	Вечер отдыха «Золотое время»
	Поповский СДК

Кабинет кружковой работы
	Бондаренко 
Вероника Владимировна

8 (49640) 52-108
	Старше 

55 лет
	20
	

	36
	18.05.2025

13.30
	Профилактическая беседа «Здоровье на Ура!»
	Поповский СДК

МБОУ СОШ №15
	Колосова

 Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	37
	20.06.2025

13.30
	Игра-путешествие «Летний квест»

(платно)
	Поповский СДК

МБОУ СОШ №15
	Колосова

 Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	38
	21.06.2025

13.30
	Час памяти

«Тот первый день войны и первый шаг к Победе!»
	Поповский СДК

Территория памятника «Никто не забыт, ничто не забыто»
	Колосова

 Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Смешанная
	30
	

	39
	25.06.2025

17.00
	Игровая программа «Сладкая вечеринка» 

(платно)
	Поповский СДК 

Фойе
	Колосова

 Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	40
	26.06.2025

13.00


	Спортивно-игровая программа «Кладоискатели» 

(платно)
	Поповский СДК

МБОУ СОШ №15
	Комаров 

Егор Владимирович 

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	41
	28.06.2025

18.00
	Праздничная программа, посвященная Дню деревни 

«Живи, моя деревня!»
	Поповский СДК

Территория СДК
	Колосова 

Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Смешанная
	146
	МЗ

	
	
	
	Никиткинский сектор
	
	
	
	

	42
	01.06.2025

14.00
	Анимационная программа 

«Улыбнись лету!»
	Территория Никиткинского СДК
	Майорова 
Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Смешанная
	50
	МЗ

	43
	05.06.2025

16.00


	Вечер отдыха «Мелодия лета» 
	Никиткинский СДК

Зал для мероприятий
	Майорова 
Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Пожилые

(старше 55 лет)
	26
	

	44
	06.06.2025

18.00
	Информационно-просветительское мероприятие «Жизнь прекрасна – не трать ее напрасно»
	Никиткинский СДК

Зрительный зал
	Ефремова 

Наталья Викторовна

8 (496 40) 52-548
	Молодежь

(14-35 лет)
	22
	

	45
	08.06.2025

15.00
	Спортивно-игровая программа 

«Лето, на старт!»

(платно)
	Территория Никиткинского СДК
	Максимочкина 
Лилия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	46
	11.06.2025

18.00
	Познавательно-игровая программа «Россия – это мы»
	Никиткинский СДК

Зал для мероприятий
	Майорова 
Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	47
	14.06.2025

18.00
	Игровая программа 

«Веселые каникулы»

(платно)
	Никиткинский СДК

Зал для мероприятий
	Майорова 
Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	48
	18.06.2025

15.00
	Познавательно-игровая программа «Экологический марафон»
	Территория Никиткинского СДК
	Майорова 
Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	24
	

	49
	21.06.2025

16.00
	Час памяти «Этих дней не забыть никогда…»


	Никиткинский СДК

Зрительный зал
	Майорова 
Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	50
	22.06.2025

18.30
	Акция «Свеча памяти»
	Территория обелиска 

с. Никиткино
	Максимочкина 
Лилия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Смешанная
	40
	

	51
	27.06.2025

18.30
	Детская дискотека «В ритме танца»

(платно)
	Никиткинский СДК

Зал для мероприятий
	Ефремова 

Наталья Викторовна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	52
	28.06.2025

16.00
	Спортивно-игровая программа 

«Мы ловкие и смелые!»
	Территория Никиткинского СДК 
	Максимочкина 
Лилия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	
	
	
	Юрцовский отдел
	
	
	
	

	53
	01.06.2025

14.00
	Театрализованная игровая программа «Дружат на планете взрослые и дети»
	Юрцовский СДК
зрительный зал
	Дугина

Юлия Сергеевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	50
	МЗ

	54
	03.06.2025

17.00
	Товарищеская встреча по мини-футболу «Мы выбираем жизнь»
	д. Юрцово

спортивная площадка
	Саинкин 
Дмитрий Михайлович

8 (985) 221-45-34
	Дети

до 14 лет
	25
	

	55
	05.06.2025

12.00
	Познавательная программа «Храним традиции России»
	Юрцовский СДК

зрительный зал
	Андрианова

Мария Алексеевна

8 (49640) 61-185
	Дети 

до 14 лет
	50
	

	56
	06.06.2025

18.00
	Выпускной вечер 

«Время перемен»

(платно)
	г. Егорьевск
	Игнатова 

Полина Васильевна

8 (49640) 61-185
	Молодежь

14-35 лет
	30
	

	57
	10.06.2025

13.30
	Игровая программа «Осторожно,
эксперименты!»

(платно)
	Юрцовский СДК

зрительный зал
	Багирова

Дарья Сергеевна

8 (49640) 61-185
	Дети 

до 14 лет
	30
	

	58
	11.06.2025

17.30
	Игровая программа «Путешествие по сказочной России»

(платно)
	д. Селиваниха

детская площадка
	Цехненко

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	50
	

	59
	19.06.2025

13.30
	Детская дискотека «В ритме танца!»

(платно)
	Юрцовский СДК

зрительный зал
	Игнатова 

Полина Васильевна

8 (49640) 61-185
	Дети 

до 14 лет
	30
	

	60
	20.06.2025

13.30
	Кукольный спектакль «Настоящий русский медведь»
	Юрцовский СДК

зрительный зал
	Лошкарева 

Людмила Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	40
	

	61
	21.06.2025

16.00
	Кукольный спектакль «Заюшкина избушка»
	д. Двойни

площадка у магазина
	Лошкарева 

Людмила Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	40
	

	62
	21.06.2025

17.00
	Анимационная программа 

«Летом некогда скучать»
	д. Двойни

площадка у магазина
	Багирова

Дарья Сергеевна

8 (49640) 61-185
	Дети 

до 14 лет
	40
	

	63
	21.06.2025

18.00
	Концертная программа

«И в этот день в деревне праздник!»
	д. Двойни

площадка у магазина
	Цехненко

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	60
	

	64
	22.06.2025

19.00
	Спектакль по мотивам 

Э. Пиженко «Бабоньки»
	Парк 

«200 лет Егорьевску»
	Цехненко

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	150
	

	65
	26.06.2025

13.30
	Спектакль «Проще пареной репы»

(платно)
	Юрцовский СДК

зрительный зал
	Андрианова

Мария Алексеевна

8 (49640) 61-185
	Дети 

до 14 лет
	30
	

	66
	28.06.2025

18.30
	Развлекательная программа «Смеяться разрешается»
	д. Юрцово
	Багирова

Дарья Сергеевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	70
	

	67
	28.06.2025

19.00
	Народное гулянье 
«Где родился, там и пригодился»
	д. Юрцово
	Цехненко

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	350
	МЗ

	
	В течение месяца
	Кукольный спектакль

(платно)
	-
	Лошкарева 

Людмила Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	
	

	
	
	
	Юрцовский отдел 

с. Починки 
	
	
	
	

	68
	01.06.2025

15.00


	Анимационная программа

 «Детство лучшая планета»
	с. Починки

спортивная площадка 
	Дороничева 

Изабелла Мирзалиевна

8 (985) 221-45-34
	Смешанная

	50
	МЗ

	69
	04.06.2025

11.00
	Анимационная программа

«Здравствуй солнечное лето»
	ГБСУ СО МО 

«Добрый Дом Егорьевский»

д. Полбино
	Абакумова 

Ольга Леонидовна

8 (985) 221-45-34
	Смешанная
	90
	

	70
	05.06.2025

15.00
	Профилактическая акция «Знать, чтобы жить»
	с. Починки
	Абакумова 

Ольга Леонидовна

8 (985) 221-45-34
	Смешанная
	50
	

	71
	07.06.2025

18.00
	Концертная программа

«С чего начинается Родина»


	д. Дмитровка
	Дороничева 

Изабелла Мирзалиевна

8 (985) 221-45-34
	Смешанная
	80
	МЗ

	72
	10.06.2025

13.30
	Анимационная программа

 «Здравствуй радуга»
	МБОУ СОШ №1

с. Починки


	Ряховская 

Ирина Борисовна

8 (985) 221-45-34
	Дети 
до 14 лет
	40
	

	73
	13.06.2025

17.00
	Познавательная программа
 «Россия – священная наша держава»
	МБОУ СОШ №1

с. Починки


	Абакумова 

Ольга Леонидовна
8 (985) 221-45-34
	Смешанная
	40
	

	74
	15.06.2025

17.00
	Познавательная программа

«Юный ювелир»

(платно)
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Дороничева 

Изабелла Мирзалиевна

8 (985) 221-45-34
	Дети до 14 лет
	20
	

	75
	17.06.2025

13.30
	Анимационная программа
 «Раз, два, три, четыре, пять-летом некогда скучать»
	МБОУ СОШ №1

с. Починки


	Дороничева 

Изабелла Мирзалиевна

8 (985)221-45-34
	Дети до 14 лет
	40
	

	76
	20.06.2025

13.30
	 Конкурсная программа

"Олимпийские игры по-нашему"
	с. Починки

спортивная площадка 
	Ряховская 

Ирина Борисовна

8 (985) 221-45-34
	Дети до 14 лет
	30
	

	77
	21.06.2025

17.00
	Познавательная программа

«Должны мы свято в памяти хранить»
	МБОУ СОШ №1

с. Починки


	Дороничева 

Изабелла Мирзалиевна

8 (985)221-45-34
	Смешанная
	40
	

	78
	25.06.2025

13.30
	Конкурс рисунков
«Лето, я, моя семья»
	с. Починки

детская площадка
	Ряховская 

Ирина Борисовна

8 (985) 221-45-34
	Дети до 14 лет
	40
	

	79
	27.06.2025

13.30
	Спортивная игровая программа 

«Сильные и смелые»
	с. Починки
спортивная площадка

	Саинкин 
Дмитрий Михайлович

8 (985) 221-45-34
	Дети

до 14 лет
	35
	

	80
	28.06.2025

17.30
	Игровая программа

«Фруктовый рай»
(платно)
	МБОУ СОШ №1

с. Починки


	Дороничева 

Изабелла Мирзалиевна

8 (985)221-45-34
	Дети

до 14 лет
	40
	

	
	
	
	Полбинский сектор
	
	
	
	

	81
	01.06.2025

14.00
	Театрализованная игровая программа
«Радуга планеты детства»
	Площадка 

Полбинского СДК
	Туманина

Александра Юрьевна

8 (49640) 54-322
	Смешанная
	40
	МЗ

	82
	06.06.2025

17.00
	Профилактическая акция «Знать, чтобы жить»
	д. Полбино
	Панькова

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Смешанная
	40
	

	83
	 07.06.2025

17.00
	Анимационная программа
«Летний переполох»
	д. Дмитровка
	Туманина

Александра Юрьевна

8 (49640) 54-322
	Смешанная
	50
	

	84
	11.06.2025

14.00
	Игровая программа 
«Краски лета»
	ГБСУ СО МО

«Добрый дом Егорьевский»

д. Полбино
	Рожкова 

Виктория Викторовна
8(49640) 54-322
	Пожилые 
	40
	

	85
	14.06.2025

17.00
	Игровая программа 

«Страна Мульти-Пультия»
(платно)
	Полбинский СДК

зрительный зал
	Рожкова 

Виктория Викторовна
8(49640) 54-322
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	86
	19.06.2025

17.00
	Анимационная программа
«Грибное лукошко»
 (платно)
	Полбинский СДК

зрительный зал
	Рожкова

Виктория Викторовна

8(49640) 54-322
	Дети 

до 14 лет
	30
	

	87
	28.06.2025

17.00
	 Детская дискотека

«Вокруг света за одно лето»

(платно)
	Полбинский СДК

зрительный зал
	Рожкова

Виктория Викторовна

8(49640) 54-322
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	
	
	
	Рязановский отдел
	
	
	
	

	88
	01.06.2025

16.00
	Театрализованное представление «Всем детям на большой планете»

(платно)
	Рязановский ДК

Зрительный зал
	Капранова

 Ольга Игоревна

8 (49640) 68-348
	Смешанная 
	60
	

	89
	03.06.2025

13.00
	Познавательная программа «В здоровом теле- здоровый дух»
	Рязановский ДК

Фойе
	Погорелова 

Ольга Николаевна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	20
	

	90
	06.06.2025

15.00
	Познавательно-игровая программа «Ура! Лето пришло много игр принесло»
	МБОУ СОШ №12 детский сад 

рп. Рязановский
	Коблова

Надежда Владимировна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	40
	

	91
	08.06.2025 17.00
	Развлекательная программа «Лето на дворе, веселье во дворе»

(платно)
	Рязановский ДК

Фойе
	Погорелова 

Ольга Николаевна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	20
	

	92
	09.06.2025

13.30
	Развлекательная программа «Здравствуй, лагерь»

(платно)
	Рязановский ДК

Фойе
	Капранова

 Ольга Игоревна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	20
	

	93
	11.06.2025

18.00
	Концертная программа, посвящённая Дню России «Ты живи, моя Россия!»

(платно)
	Рязановский ДК

Зрительный зал
	Калинина        Татьяна Алексеевна 8(49640)68-348
	Смешанная 
	60
	

	94
	18.06.2025

13.30
	Познавательно-игровая программа «Дорожная азбука»

(платно)
	Рязановский ДК

Фойе
	Коблова

Надежда Владимировна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	20
	

	95
	20.06.2025

13.30
	Познавательная программа «Тот самый первый день войны» 

(платно)
	Рязановский ДК

Зрительный зал
	Погорелова 

Ольга Николаевна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	20
	

	96
	21.06.2025

17.00
	Развлекательная программа «Путешествие в страну мыльных пузырей»

(платно)
	Рязановский ДК

Фойе 
	Коблова

Надежда Владимировна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	25
	

	97
	25.06.2025

13.30
	Познавательно-игровая программа «Все сказки в гости к нам пришли»

(платно)
	Рязановский ДК

Фойе 
	Коблова

Надежда Владимировна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	20
	

	98
	28.06.2025

18.00
	Народное гулянье, посвящённое Дню молодёжи «Танцуй, пока молодой!»
	Территория администрации рп. Рязановский
	Капранова

Ольга Игоревна

8(49640) 68-348
	Смешанная
	180
	МЗ

	98
	
	
	
	
	
	4154
	


Художественный руководитель                                                         О.Г. Майборская
Исполнитель Штефан Т.Г.
Тел. 8 (49640) 62-334
